
 

 

Дата: 28 февраля 2021г. 

Время: 11:00 

Место старта: перекрёсток дорог ул. Приречная и ул. Геологов. 

 

Протокол финиша 10км. Мужчины. (Абсолют) 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 
Место 

Абсолют 

1 10 КМ (М 35+) Макаров Александр Велодрайв 1975 00:48:10,0 1 

3 10 КМ (М 18-35) Тарабаев Алексей Syktyvkar Runners Club 1988 00:48:11,0 2 

5 10 КМ (М 18-35) Чеботарь Сергей Syktyvkar Runners Club 1986 00:48:32,0 3 

18 10 КМ (М 18-35) Осокин Андрей Сыктывкар, лично 1987 00:50:31,0 4 

23 10 КМ (М 18-35) Попов Дмитрий Сыктывкар, лично 2002 00:50:41,0 5 

35 10 КМ (М 35+) Назаров Валерий Сыктывкар, лично 1980 00:51:24,0 6 

32 10 КМ (М 18-35) Попов Георгий Сыктывкар, лично 1989 00:52:57,0 7 

15 10 КМ (М 35+) Коченгин Сергей Сыктывкар, лично 1984 00:53:55,0 8 

33 10 КМ (М 35+) Вертелецкий Дмитрий Сыктывкар, лично 1975 00:56:08,0 9 

30 10 КМ (М 35+) Помыткин Дмитрий Респ. Коми, лично 1980 00:56:10,0 10 

9 10 КМ (М 18-35) Дреслер Александр Syktyvkar Runners Club 1988 00:57:41,0 11 

10 10 КМ (М 18-35) Рябинин Виталий Сыктывкар, лично 1986 00:58:45,0 12 

12 10 КМ (М 18-35) Вовченко Тарас Syktyvkar Runners Club 1990 01:00:00,0 13 

6 10 КМ (М 18-35) Логинов Михаил Ukhta Runners 1998 01:02:08,0 14 

29 10 КМ (М 18-35) Лютоев Игорь Syktyvkar Runners Club 1985 01:02:27,0 15 

8 10 КМ (М 35+) Литвиненко Иван Сыктывкар, лично 1985 01:05:06,0 16 

24 10 КМ (М 35+) Лысов Сергей Ukhta Runners 1982 01:05:23,0 17 

4 10 КМ (М 18-35) Коледёнков Василий Сыктывкар, лично 1989 01:07:07,0 18 

2 10 КМ (М 35+) Сауткин Дмитрий Сыктывкар, лично 1972 01:07:35,0 19 

31 10 КМ (М 18-35) Ветошкин Артем Сыктывкар, лично 1993 01:09:55,0 20 



 

20 10 КМ (М 18-35) Логинов Вадим Ukhta Runners 2002 01:14:42,0 21 

34 10 КМ (М 35+) Есев Александр Сыктывкар, лично 1982 01:14:58,0 22 

7 10 КМ (М 35+) Бобровский Максим Ukhta Runners 1985 не старт.   

21 10 КМ (М 35+) Сивков Данил Сыктывкар, лично 1984 не старт.   

 



 

 

Дата: 28 февраля 2021г. 

Время: 11:00 

Место старта: перекрёсток дорог ул. Приречная и ул. Геологов. 

 

Протокол финиша 5км. Женщины. (Абсолют) 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 
Место 

Абсолют 

11 5 КМ (Ж 18-35) Никулина Татьяна Сыктывкар, лично 1996 00:25:53,0 1 

26 5 КМ (Ж 18-35) Корнилова Анна Syktyvkar Runners Club 1993 00:27:31,0 2 

13 5 КМ (Ж 18-35) Микова Елена Сыктывкар, лично 1988 00:28:27,0 3 

36 5 КМ (Ж 35+) Щеголева Александра Syktyvkar Runners Club 1982 00:28:39,0 4 

17 5 КМ (Ж 18-35) Кожевина Маргарита Сыктывкар, лично 2001 00:29:19,0 5 

22 5 КМ (Ж 35+) Гуревич Оксана Респ. Коми, лично 1972 00:31:24,0 6 

28 5 КМ (Ж 35+) Серебряникова Юлия Syktyvkar Runners Club 1981 00:32:17,0 7 

25 5 КМ (Ж 35+) Моторина  Светлана Сыктывкар, лично 1976 00:36:14,0 8 

19 5 КМ (Ж 35+) Шулепова Дарья Сыктывкар, лично 1985 00:36:37,0 9 

27 5 КМ (Ж 18-35) Чеботарь Валентина Syktyvkar Runners Club 1987 00:39:09,0 10 

14 5 КМ (Ж 35+) Глушко Людмила Сыктывкар, лично 1984 00:39:10,0 11 

 



 

 

Дата: 28 февраля 2021г. 

Время: 11:00 

Место старта: перекрёсток дорог ул. Приречная и ул. Геологов. 

 

Протокол финиша (По Группам) 

Возрастная группа 18-35 лет. Женщины. Дистанция 5км. 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 

Место 
в 

Группе 

11 5 КМ (Ж 18-35) Никулина Татьяна Сыктывкар, лично 1996 00:25:53,0 1 

26 5 КМ (Ж 18-35) Корнилова Анна Syktyvkar Runners Club 1993 00:27:31,0 2 

13 5 КМ (Ж 18-35) Микова Елена Сыктывкар, лично 1988 00:28:27,0 3 

17 5 КМ (Ж 18-35) Кожевина Маргарита Сыктывкар, лично 2001 00:29:19,0 4 

27 5 КМ (Ж 18-35) Чеботарь Валентина Syktyvkar Runners Club 1987 00:39:09,0 5 

16 5 КМ (Ж 18-35) Вавилова Стелла Сыктывкар, лично 1987 не старт.   

 

Возрастная группа 35+ лет. Женщины. Дистанция 5км. 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 

Место 
в 

Группе 

36 5 КМ (Ж 35+) Щеголева Александра Syktyvkar Runners Club 1982 00:28:39,0 1 

22 5 КМ (Ж 35+) Гуревич Оксана Респ. Коми, лично 1972 00:31:24,0 2 

28 5 КМ (Ж 35+) Серебряникова Юлия Syktyvkar Runners Club 1981 00:32:17,0 3 

25 5 КМ (Ж 35+) Моторина  Светлана Сыктывкар, лично 1976 00:36:14,0 4 

19 5 КМ (Ж 35+) Шулепова Дарья Сыктывкар, лично 1985 00:36:37,0 5 

14 5 КМ (Ж 35+) Глушко Людмила Сыктывкар, лично 1984 00:39:10,0 6 

 



 

Возрастная группа 18-35 лет. Мужчины. Дистанция 10км. 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 

Место 
в 

Группе 

3 10 КМ (М 18-35) Тарабаев Алексей Syktyvkar Runners Club 1988 00:48:11,0 1 

5 10 КМ (М 18-35) Чеботарь Сергей Syktyvkar Runners Club 1986 00:48:32,0 2 

18 10 КМ (М 18-35) Осокин Андрей Сыктывкар, лично 1987 00:50:31,0 3 

23 10 КМ (М 18-35) Попов Дмитрий Сыктывкар, лично 2002 00:50:41,0 4 

32 10 КМ (М 18-35) Попов Георгий Сыктывкар, лично 1989 00:52:57,0 5 

9 10 КМ (М 18-35) Дреслер Александр Syktyvkar Runners Club 1988 00:57:41,0 6 

10 10 КМ (М 18-35) Рябинин Виталий Сыктывкар, лично 1986 00:58:45,0 7 

12 10 КМ (М 18-35) Вовченко Тарас Syktyvkar Runners Club 1990 01:00:00,0 8 

6 10 КМ (М 18-35) Логинов Михаил Ukhta Runners 1998 01:02:08,0 9 

29 10 КМ (М 18-35) Лютоев Игорь Syktyvkar Runners Club 1985 01:02:27,0 10 

4 10 КМ (М 18-35) Коледёнков Василий Сыктывкар, лично 1989 01:07:07,0 11 

31 10 КМ (М 18-35) Ветошкин Артем Сыктывкар, лично 1993 01:09:55,0 12 

20 10 КМ (М 18-35) Логинов Вадим Ukhta Runners 2002 01:14:42,0 13 

 

Возрастная группа 35+ лет. Мужчины Дистанция 10км. 

Стартовый 
Номер 

Группа Фамилия, Имя Команда 
Год 

рождения 
Время 

Финиша 

Место 
в 

Группе 

1 10 КМ (М 35+) Макаров Александр Велодрайв 1975 00:48:10,0 1 

35 10 КМ (М 35+) Назаров Валерий Сыктывкар, лично 1980 00:51:24,0 2 

15 10 КМ (М 35+) Коченгин Сергей Сыктывкар, лично 1984 00:53:55,0 3 

33 10 КМ (М 35+) Вертелецкий Дмитрий Сыктывкар, лично 1975 00:56:08,0 4 

30 10 КМ (М 35+) Помыткин Дмитрий Респ. Коми, лично 1980 00:56:10,0 5 

8 10 КМ (М 35+) Литвиненко Иван Сыктывкар, лично 1985 01:05:06,0 6 

24 10 КМ (М 35+) Лысов Сергей Ukhta Runners 1982 01:05:23,0 7 

2 10 КМ (М 35+) Сауткин Дмитрий Сыктывкар, лично 1972 01:07:35,0 8 

34 10 КМ (М 35+) Есев Александр Сыктывкар, лично 1982 01:14:58,0 9 

7 10 КМ (М 35+) Бобровский Максим Ukhta Runners 1985 

не 
старт.   

21 10 КМ (М 35+) Сивков Данил Сыктывкар, лично 1984 

не 
старт.   

 


